

**INN AS**

Boks 2021 Nordnes

5817 BERGEN

**FAKTURA 11802**

side 1 av 1

Foretaksregisteret no 993803685MVA  
Bankgiro 65040521105101311  
**Åse-Lill Lundberg**  
C/O Irene A. Andersen  
Bergen 109  
5211 OSTelefon: 55231210  
Faks: 55232720  
Fakturadato 10.07.2018  
Forfallsdato 10.08.2018  
Leveringsdato 10.07.2018  
Vår referanse Veronika

Deres ref.

**Nyhauglia 1**  
**Diverse Ekstra**

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Sum
<b>Ordre nr. 44124:</b>					
110	Tømming 5/10 M3	1,00	2100,00		2100,00
300	Usortert avfall	1,56	1956,00		3051,36
1	Fakturagebyr	1,00 stk	54,00		54,00
11303666	K-VIRKE C24 48X148MM JUST	24,00 MTR	39,70		952,80
1	Solberg Sagbruk, 12494	1,00 stk	6240,00		6240,00
42311920	SERVICESPANN/TOMSPANN BECKERS 5LTR HOLDBAR M.	2,00 STK	26,00		52,00
46209592	WHITE SPIRIT 1L KEMETYL SCHOU	1,00 FL	51,00		51,00
21226717	RADIATORPENSEL SORT NATURBUST 35MM 20=PK SPEK	1,00 STK	36,00		36,00
42769996	BEISRULLESETT M/2 REFILLS 10CM MIDI	1,00 POS	141,00		141,00
21225172	PENSELPOSE 3/FLATE GRÅ NATURBU 50/75/100MM ART1	2,00 STK	127,00		254,00
42878042	HÅNDRENS/HANDCLEAN SIKA BOX=70STK	1,00 SP	333,00		333,00
10101	TIMER NORMALTID - Elias Midtøy Nøttveit - 08.06.2018	8,00	400,00		3200,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 31.05.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 18.06.2018	3,00	520,00		1560,00
10101	TIMER NORMALTID - Frode Thomassen - 22.06.2018	2,00	520,00		1040,00
10101	TIMER NORMALTID - Piotr Jacek Bielaska - 08.06.2018	8,00	520,00		4160,00
10101	TIMER NORMALTID - Morgan Moen	1,00 tim	650,00		650,00
1	Rig/drift	1,00 stk	1682,10		1682,10
Sum eks.mva					29717,26
+ 25% m.v.a. av kr 29717,256					7429,31
<b>Sum å betale</b>					<b>37146,57</b>

**Betalingsinformasjon:**KID : 001180201013116  
Kundenr. 101311  
Fakturanr. 11802  
Forfall 10.08.2018Betales til konto  
6504 05 21105

Vedlegg etter sendes